Üniversitemiz Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü için 26.07.2019 tarihinde Resmi Gazete’de ilan edilen Öğretim Görevlisi kadrosuna başvuran adayların ön değerlendirme sonuçlarına göre Giriş Sınavına girmeye hak kazananların listesi aşağıda belirtilmiştir.

	S. NO.
	BAŞVURULAN UNVAN
	ADI SOYADI
	FAKÜLTE/YO
	BÖLÜM/PROGRAM
	ALINACAK KİŞİ SAYISI
	ALES    PUANI 
	YABANCI DİL SINAV NOTU
	ALES PUANI        % 60
	YABANCI DİL SINAV NOTU
%40
	TOPLAM PUAN
	AÇIKLAMA 

	1
	Öğretim Görevlisi
	MERVE TÜRK
	SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
	İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI
	1
	83,845
	93,75
	50,31
	37,50
	87,81
	Sınava Girebilir

	2
	Öğretim Görevlisi
	DİLARA BERK
	SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
	İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI
	1
	86,669
	83,75
	52,00
	33,50
	85,50
	Sınava Girebilir

	3
	Öğretim Görevlisi
	İKBAL EREN
	SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
	İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI
	1
	81,189
	91,25
	48,71
	36,50
	85,21
	Sınava Girebilir

	4
	Öğretim Görevlisi
	ERDAL KONDAKCI
	SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
	İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI
	1
	75,445
	92,50
	45,27
	37,00
	82,27
	Sınava Girebilir

	5
	Öğretim Görevlisi
	ÇİĞDEM BAYRAM
	SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
	İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI
	1
	80,922
	73,75
	48,55
	29,50
	78,05
	Sınava Girebilir

	6
	Öğretim Görevlisi
	AYŞEGÜL ÇELTEKLİGİL
	[bookmark: _GoBack]SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
	İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI
	1
	75,414
	81,25
	45,25
	32,50
	77,75
	Sınava Girebilir

	7
	Öğretim Görevlisi
	SELCEN NUR ERİKCİ ÇELİK
	SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
	İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI
	1
	79,678
	72,50
	47,81
	29,00
	76,81
	Sınava Girebilir

	9
	Öğretim Görevlisi
	ZÜLAL AKTAŞ
	SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
	İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI
	1
	77,038
	61,25
	46,22
	24,50
	70,72
	Sınava Girebilir

	10
	Öğretim Görevlisi
	TUĞBA ŞEHİTOĞLU
	SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
	İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI
	1
	70,108
	65,00
	42,06
	26,00
	68,06
	Sınava Girebilir

	10
	Öğretim Görevlisi
	ESRA GİRGİN
	SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
	İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI
	1
	74,979
	50,00
	44,99
	20,00
	64,99
	Sınava Girebilir



	GİRİŞ SINAVININ ;

	Tarihi: 21.08.2019

	Yeri:  Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Binası D315 Derslik

	Saati: 13:30




